— 1 —

青农委〔2025〕195号

上海青浦练塘农副业有限公司：

你单位报来《关于 2025年青浦区练塘镇徐练村高标准设施

菜田建设项目的申请》收悉。根据市农业农村委、市财政局关于

青浦区 2025年设施菜田项目计划（第二批）的批复（沪农委〔2025〕

304号）精神，经研究，现批复如下：

一、原则同意该项目的可行性研究报告。

二、项目建设地点：青浦区练塘镇徐练村。

三、项目建设内容：建设菜田面积 109.02 亩，其中可耕地

面积108.57 亩。主要包括新建道路、灌溉系统、配电房、GSW8440

连栋薄膜温室、废弃物处理系统等。

— 2 —

四、项目总投资 1494.35 万元，其中基础设施建设 327.76

万元，生产设施设备 1115.47万元，二类费用 51.12万元。投资

来源：市级财政 896.61万元；区级财政 597.74万元。

项目建设主体必须严格按照项目批复计划组织实施，未经批

准，不得擅自调整项目计划。项目建设原则上周期不超过 24个

月，如需延期，应提前 6个月按原审批渠道报批。

接文后，请按规定办理各项相关手续，以利工程顺利实施。

特此批复。

附件：2025 年青浦区练塘镇徐练村高标准设施菜田建设项

目投资明细表

上海市青浦区农业农村委员会

2025年 10月 30日

抄送：区发改委、区建管委、区财政局、区规划资源局、区水务局、

练塘镇。

青浦区农业农村委员会办公室 2025年 10月 30日印发

— 3 —

附件

序号 建设内容 单位
审定金额

数量 单价（元） 投资额（万元）

一 基础设施 327.76

1 土地平整 亩 108.57 500.00 5.42

2 新建 6米宽道路 ㎡ 5750.2 235.00 135.12

3 新建 0.7m宽水泥明沟 m 2837 260.00 73.76

4 新建入河口 座 4 3860.00 1.54

5 新建过路涵管 m 237 850.00 20.14

6 新建水泥过道板 块 30 1200.00 3.60

7 新建泵房 座 1 130000.00 13.00

8 新建农用配电 项 1 315361.32 31.53

9 新建防护栏（含围栏门） m 1166.1 220.00 25.65

10 新建配电房 座 1 180000.00 18.00

二 生产设施 1115.47

1 GSW8440连栋薄膜温室 ㎡ 47104 218.00 1026.86

2 新建废弃物处理系统 套 1 237280.00 23.72

3 新建灌溉系统 套 1 450638.49 45.06

4 通讯网络 套 1 198326.00 19.83

三 二类费用 51.12

合计 1494.35